Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Slagerij Krijnen & CO B.V.

Gegevens onderneming

Slagerij Krijnen & CO B.V.
Weegschaalstraat 3
5632 CW Eindhoven
KvK-nummer: 71087079

Activiteiten onderneming

4
08-10-2021

F.01/20/4
NL:TZ:0000125518:F001
07-01-2020

mr. S.J.0. de Vries
mr M.J.G.A. Filemon

05-03-2020
1

05-03-2020
1

Detailhandel via internet in voedingsmiddelen en drogisterijwaren. Feitelijk was  05-03-2020
sprake van een vleeshandel waarbij vlees werd verwerkt in kleinere delen om 1

te worden doorverkocht naar zowel bedrijven als particulieren.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen jaarcijfers bekend. Gefailleerde maakte geen gebruik van een 05-03-2020
boekhouder / accountant. De administratie werd door de bestuurder en derden 1
(gedeeltelijk) verwerkt in een online boekhoudpakket. De beschikbare

financiéle gegevens geven in de visie van de curator geen getrouw beeld van

de financiéle situatie van gefailleerde. De curator kiest er daarom voor deze

financiéle gegevens niet te verwerken in het faillissementsverslag.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9fcc886c-5531-ea11-80ef-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3767059d-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 05-03-2020

1

Toelichting
De heer E.M.F. Krijnen.

Boedelsaldo

€ 424,24 05-03-2020
1

€11.344,11 18-09-2020
2

€ 346,04 18-03-2021
3

€ 346,36 08-10-2021
EE

Verslagperiode

van 05-03-2020

7-1-2020 1

t/m

5-3-2020

van 18-09-2020

6-3-2020 2

t/m

18-9-2020

van 18-03-2021

19-9-2020 3

t/m

18-3-2021

van 08-10-2021

19-3-2021 i 4

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 39 uur 48 min
2 16 uur 54 min
3 14 uur 0 min
4 3 uur 0 min

totaal 73 uur 42 min



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is de heer E.M.F. Krijnen

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder is er geen sprake van lopende
verzekeringen.

1.4 Huur

Er is sprake van een huurovereenkomst met betrekking tot het
bedrijfsverzamelgebouw aan de Weegschaalstraat 3 te Eindhoven en een
mogelijke huurovereenkomst met betrekking tot het bedrijfspand te Eersel.
Met toestemming van de rechter-commissaris werden de huurovereenkomsten
opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

05-03-2020

1

05-03-2020

1

05-03-2020
1

05-03-2020
1

05-03-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-03-2020
1 1
Toelichting

De heer E.M.F. Krijnen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 05-03-2020
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
27-1-2020 1 de heer E.M.F. Krijnen
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie personeel en RC, telefoongesprek UWV. 05-03-2020

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde is geen eigenaar van onroerende zaken. 05-03-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 05-03-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator trof geen bedrijffsmiddelen aan. Volgens opgave van de bestuurder
werd gewerkt met inventaris van de verhuurder.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Vlees
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is sprake van een voorraad vlees welke in opslag staat bij een koelbedrijf.
De overeenkomst met het koelbedrijf staat op naam van de voormalig partner
van de bestuurder. Onduidelijk is welke de waarde is van de voorraad. De
curator tracht tot verkoop van de voorraad te komen en is daartoe in overleg
met de bestuurder en zijn voormalig partner.

Verkoop van de voorraad is nog niet mogelijk gebleken. De curator is nog met
één partij in overleg.

Verkoop is niet mogelijk gebleken. Mogelijkheden om te komen tot verkoop als
dierenvoeding worden onderzocht. De voorraad zal mogelijk moeten worden
vernietigd.

De curator deed het koelhuis een concreet voorstel en is in afwachting van
een reactie.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie/telefoongesprekken.

I Correspondentie.

05-03-2020
mE1
05-03-2020
E1
05-03-2020
EE
05-03-2020
mE1
18-09-2020
[ 2
18-03-2021
EE
08-10-2021
Ek
18-03-2021
EES
08-10-2021

4



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa
N.v.t. 05-03-2020
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bespreking, correspondentie. 05-03-2020
1

Onderzoek, correspondentie/telefoongesprekken. 18-09-2020
2

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vorderingen op diverse handelsdebiteuren € 23.816,85 € 11.349,07

totaal € 23.816,85 € 11.349,07 €0,00



Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder is er in sprake van openstaande vorderingen op 05-03-2020
debiteuren voor een bedrag van ongeveer € 25.000, verdeeld over een 1
twaalftal debiteuren. Onduidelijk is in hoeverre dit saldo reéel is omdat de
(debiteuren)administratie niet lijkt te zijn bijgewerkt. Tot op heden bracht de

curator op grond van de digitale administratie een bedrag van €23.0816,85 in

kaart. Het betreft in veel gevallen vorderingen van meer dan zes maanden

oud. De curator heeft e.e.a. in onderzoek en ging reeds over te het

aanschrijven van de in kaart gebrachte debiteuren.

De debiteurenadministratie is niet bijgewerkt. Als gevolg daarvan werd niet 18-09-2020
geregistreerd dat diverse debiteuren de openstaande vordering reeds hadden 2
voldaan op een rekening bij ING. Deze rekening stond op naam van de

bestuurder in privé en was daarom in eerste instantie ook niet zichtbaar voor

de curator.

Inmiddels werd de tenaamstelling van de rekening gewijzigd. De rekening
staat nu op naam van gefailleerde. Het creditsaldo op deze rekening werd op
verzoek van de curator overgemaakt op de boedelrekening.

Met een enkele debiteur trof de curator een betalingsregeling. Enkele
debiteuren betwisten de vordering of hebben in het geheel niet gereageerd.
De curator overweegt thans van geval tot geval of het treffen van
rechtsmaatregelen opportuun is.

Recent werd nog een betaling ontvangen. Daarmee is het minnelijk traject ten 18-03-2021
einde. De curator zal in de komende verslagperiode bekijken in hoeverre 3
vervolgstappen jegens bepaalde debiteuren opportuun is.

De overgebleven debiteuren en inhoudelijke reactie zullen worden besproken 08-10-2021
met de bestuurder. 4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie debiteuren, debiteurenadministratie, studie dossier. 05-03-2020
1

Correspondentie debiteuren, debiteurenadministratie. 18-09-2020
2

Correspondentie/telefoongesprekken debiteuren, debiteurenadministratie, 18-03-2021

diverse overleg. 3

I Debiteurenadministratie. 08-10-2021

Ek

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde beschikte niet over een bankrekening. De curator stelde vast dat
gefailleerde gebruikmaakte van een bankrekening van de (voormalig)
eenmanszaak van de bestuurder. Op verzoek van de curator werd de rekening
geblokkeerd. Via de bestuurder werden de afschriften verkregen. De curator is
op dit moment in overleg met de bank om de rekening alsnog op naam te
stellen van gefailleerde.

Toelichting vordering van bank(en)

Inmiddels werd de tenaamstelling van de rekening gewijzigd. De rekening
staat nu op naam van gefailleerde. Het creditsaldo op deze rekening werd op
verzoek van de curator overgemaakt op de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van (aan derden) verstrekte
zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Top op heden werd geen beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan.

5.6 Retentierechten

Top op heden werd geen beroep op een retentierecht gedaan.

5.7 Reclamerechten

Top op heden werd geen beroep op een reclamerecht gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

05-03-2020
1

18-09-2020
2

05-03-2020
1

05-03-2020
1

05-03-2020
1

05-03-2020
1

05-03-2020

1

05-03-2020

1

05-03-2020

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie/telefoongesprekken bank.

Correspondentie/telefoongesprekken bank.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming wordt niet doorgestart.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

05-03-2020

1

18-09-2020
2

05-03-2020

1

05-03-2020

1

05-03-2020

1

05-03-2020
1

05-03-2020
1

05-03-2020
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

In onderzoek.

De curator zal in de komende verslagperiode zijn bevindingen voorleggen aan
de bestuurder.

De curator zal in de komende verslagperiode zijn bevindingen voorleggen
aan de bestuurder.

7.2 Depot jaarrekeningen

2018: niet tijdig
2019: n.v.t.
2020: n.v.t.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

05-03-2020

1

05-03-2020

1

05-03-2020
1

18-09-2020
2

18-03-2021
E3

08-10-2021
E 4

05-03-2020

1

05-03-2020
1

05-03-2020
1

05-03-2020
1



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie.

Bespreking, correspondentie/telefoongesprekken.

Correspondentie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting

Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.443,00

Toelichting

De belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend, totaal € 1.443,00.
Het betreft omzetbelasting, loonheffingen en motorrijtuigenbelasting.

€9.750,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

Toelichting

Tot op heden zijn er geen preferente vorderingen ingediend door UW V.

05-03-2020

1

18-09-2020
2

18-03-2021
3

05-03-2020

1

18-09-2020
2

18-03-2021
3

05-03-2020
1

05-03-2020

1

18-09-2020
2

05-03-2020

1



8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.500,00

Toelichting

Er is een preferente vordering ingediend inzake kosten aanvragen

faillissement, totaal € 1.500,00,

8.5 Aantal concurrente crediteuren

9

Toelichting

9 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend bij de curator.

15

Toelichting

15 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend bij de curator.

16

Toelichting

16 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend bij de curator.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€60.911,51

Toelichting
€ 60.911,51 (voorlopig erkend).

€71.157,83

Toelichting
€ 71.157,83 (voorlopig erkend).

€71.282,83

Toelichting
€ 71.282,83 (voorlopig erkend).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

05-03-2020
1

05-03-2020

1

18-09-2020

2

08-10-2021
E4

05-03-2020

1

18-09-2020
2

08-10-2021
Eky

05-03-2020

1

18-03-2021
3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Beoordelen vorderingen, correspondentie crediteuren en
crediteurenadministratie.

Beoordelen vorderingen, correspondentie crediteuren en
crediteurenadministratie.

Correspondentie crediteuren, crediteurenadministratie.

Beoordelen vordering, crediteurenadministratie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

05-03-2020

1

18-09-2020
2

18-03-2021
3

08-10-2021
E4

05-03-2020

1

05-03-2020
1

05-03-2020
1

05-03-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

-Incasso debiteuren;
-Verkoop voorraad;
-Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

-Incasso debiteuren;
-Verkoop voorraad;
-Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

-Afwikkeling voorraad;
-Afwikkeling debiteuren;

-Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

-Afwikkeling voorraad;
-Afwikkeling debiteuren;
-Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| s8-4-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

I Rapportage.

05-03-2020

1

18-09-2020
2

18-03-2021
E3

08-10-2021
=4

05-03-2020
1

08-10-2021
4

05-03-2020
1

18-09-2020
2

18-03-2021

3

08-10-2021
E 4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


